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Men / 5 / All Ages
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Rank Gym ScoreTeam

1 OGA * 191.600 32.400 34.600 33.600 29.200 31.200 30.600
51T 2 1 1 2

522 Declan Abers 11.200 10.700 10.10010.500
528 Christopher Xanthos 10.900 12.000 11.600 10.10010.500
527 Kazuto Shiojima 10.300 9.90011.200 10.200
525 Constantine Nikitin 11.900
529 Daniel Zahariev 9.70010.800 10.400
523 Connor Cihula 9.600

2 OMEGA * 188.800 32.400 35.000 31.500 29.500 30.000 30.400
22T 1 4T 4 3

537 Oskar Sanchez 11.000 11.800 9.900 10.400
536 Cooper Rodriguez 10.800 11.600 9.800
531 Mason King 10.600 11.600 9.80011.000 10.50010.300
539 Wyatt Utah 10.300 9.300
533 Grant O'Connor 10.200 9.900
530 Alexander Fessl-Tuck 10.000

3 Westside * 185.200 31.900 31.100 31.600 28.900 30.500 31.200
7T3 4 3 3 1

579 Gustavin Suess 11.500 10.700 10.900 10.70010.900
580 Kohl Weichbrodt 10.400
572 Cameron Elson 10.000 10.600 10.300 10.2009.800
571 Aden Corman 9.800 9.600
578 Garrett Speer 9.50010.400 10.3009.800
570 Conrad Aradine 9.800

4 USGA * 183.600 30.800 33.300 31.800 28.100 31.000 28.600
11T5 3 2 2 6

566 Carson Higley 11.000 11.800 9.50011.000 10.10011.400
563 Ben Antone King 9.900 11.100 9.20011.000 9.2009.700
564 Adrian Facundo 9.900 10.400 9.4009.800 9.900
568 Reed Sims 9.300

5 NAAG * 177.100 31.000 28.700 31.500 29.800 28.300 27.800
14 6 5T 5 8

518 Akea Pavel 11.100 10.600 9.80011.000 10.300
517 Kaleb Gillock 10.100 9.800
515 Weston Bosworth 9.800 9.100
521 Aaron Yarbrough 9.400 10.200 9.1008.600
520 Will Taylor 8.700 10.200
519 Cody Pinkham 10.300 9.6009.400
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6 Precision Elite * 174.000 29.500 27.500 30.200 29.300 28.200 29.300
46 7T 6 6T 5

546 Grant Morgan 10.100 9.300 10.000 9.100
549 Andrew Whalen 9.700 9.40011.000 9.500
544 Quentin Brown 9.700 9.900 10.0009.600
547 Luke Olson 9.400 9.500 9.300
545 Jordan Hughes 8.800
548 Max Spiess 9.700
543 Nicholas Adams 10.000

7 Top Flyte * 172.000 27.500 29.800 29.400 28.900 28.200 28.200
8T9 5 7 7T 7

559 Lucas Daskalos 9.600 10.200 9.600 9.5009.100
560 Terrance Jorden 9.100 10.200 9.60010.000 9.20010.000
562 Nicolas Rocha 8.800 9.400 9.7009.600
561 Christian King 9.800 9.5009.100

8 Riverside * 170.900 29.400 27.000 28.100 29.400 27.600 29.400
37 9 9 8 4

551 Layne Ellison-Brown 10.200 9.700 8.700
552 Nicholas Keilman 9.600 8.900 9.600 10.000
555 Jaxon Pullen 9.600 9.900
556 Steven Stanley 9.700 9.600 10.1008.800
554 Harry Proctor 8.400 9.800 9.300
553 Kayden McCavic 8.900 10.100

9 OOA * 163.700 27.200 27.500 26.200 29.000 27.500 26.300
610 8T 12 9 9

541 Jordan Kennedy 9.300 9.100 10.1009.200 9.6008.800
540 Mathew Borne 9.100 9.000 9.5009.000 7.6009.400
542 Marcos Ngo 8.800 9.400 9.4008.000 9.1009.300

10 Gym-Nest * 158.700 27.700 25.400 27.400 28.100 26.000 24.100
12T8 10 10 12 12

506 Cole Stokes 9.900 9.300 9.2009.100 8.4009.200
507 Patrick Wood 9.200 7.400 9.3008.400 6.9008.600
505 David Nowell 8.600 8.700 9.6009.900 8.8008.200
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11 MAC * 157.600 24.100 24.400 28.300 28.300 26.800 25.700
1012 11 8 10 10T

510 Luke Geist 8.500 9.200
514 Phillip Perry 8.100 9.100 9.80010.100 8.7008.900
509 Matthew Douglass 7.500 8.800 9.3009.300 9.3009.800
513 Benjamin Olshin 6.500 7.700
512 Reif Larsen 8.900
511 Julian Hampton 8.100

12 Athletic Edge * 155.700 25.800 22.600 26.700 28.700 26.200 25.700
911 12 11 11 11T

501 Gabriel Gomez 9.300 9.000 9.6009.300 8.5009.100
503 Javian McCrae 8.700 8.500 9.8009.700 9.5009.200
502 Lukas Hines-Hallford 7.800 5.100 9.3007.700 7.7007.900

13 Salem * 113.200 18.600 18.900 18.700 18.900 19.000 19.100
1313 13 13 13 13

558 Drew Hunt 9.900 8.700 9.5008.500 10.1009.200
557 Elias Atiyeh 8.700 10.200 9.40010.200 9.0009.800

14 Rigert Elite * 53.900 8.300 9.000 8.400 10.200 8.300 9.700
1414T 14 14 15 14T

550 Magnus Hardisty 8.300 9.000 10.2008.400 9.7008.300

15 Klamath * 51.700 8.300 7.200 8.100 9.400 9.000 9.700
1515T 15 15 14 15T

508 Evan Lebkowsky 8.300 7.200 9.4008.100 9.7009.000
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